

HLP ApS

Egelykke 4
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Henrik Laue Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HLP ApS
Egelykke 4
6400 Sønderborg

CVR-nr: 29391505
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S
Rønhaveplads 19
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret været konsulentarbejde og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 36.948, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 125.177, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		531.759	476.012
Personaleomkostninger	1	-517.073	-454.203
Resultat af ordinær primær drift		14.686	21.809
Andre finansielle indtægter		26.003	102
Øvrige finansielle omkostninger		-243	0
Ordinært resultat før skat		40.446	21.911
Skat af årets resultat		-3.498	-6.792
Årets resultat		36.948	15.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.948	15.119
I alt		36.948	15.119

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	23.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.600	33.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	48.600	57.446
Anlægsaktiver i alt		48.600	57.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.771	45.330
Andre tilgodehavender		32.121	0
Tilgodehavender i alt		71.892	45.330
Likvide beholdninger		85.565	69.479
Omsætningsaktiver i alt		157.457	114.809
Aktiver i alt		206.057	172.255

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		177	-36.771
Egenkapital i alt		125.177	88.229
Skyldig selskabsskat		1.498	6.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.382	66.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.880	84.026
Gældsforpligtelser i alt		80.880	84.026
Passiver i alt		206.057	172.255

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	392.337	308.280
Pensionsbidrag	27.902	27.830
Andre omkostninger til social sikring	4.246	4.520
Transportgodtgørelse	92.588	113.573
	517.073	454.203

Antal gennemsnitlige beskæftigede: 1

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.750
Årets afgang	-23.750
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2016	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000